



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Sosyal Düşünceler Tarihi	IKT473	8	2 + 0	3,0	Seçmeli

Birim Bölüm	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Sözlü anlatım, sunum)
Amaç	Düşünce tarihiyle ilgili bilgi edinmek ve felsefe ile dünyaya bakabilmek
Ders İçeriği	Felsefenin genel tarihi, Düşünürlerin yaşamları, Felsefi akımlar ve etkileri
Ders Kaynakları	Felsefenin Kısa Tarihi R.C. Solomon

Hafta	Konu
1	Tanışma, dersin tanıtımı, haftalık plan hakkında genel bilgilendirme
2	Dünya Düzeninin Araştırılması: Antik Felsefe
3	Tanrı ve Filozoflar: Din ve Ortaçağ Felsefesi
4	Tanrı ve Filozoflar (2)
5	Tanrı ve Filozoflar (3)
6	Martin Luther, Hobbes, Machiavelli
7	Ara sınav
8	Rönesans ve Reform
9	Aydınlanma Felsefesi
10	Modern Sosyal Düşüncenin Doğuşu
11	Modern Sosyal Bilimin Kurucu İsimleri
12	Savaş sonrası dönemde sosyal bilimler
13	Modernizmden Postmodernizme
14	Post modernizm

#### Program Çıktıları

1	Siyaset bilimi ve kamu yönetimi (SBKY) alanına dair temel teorik bilgilere sahiptir.
2	Kamu ve özel sektörde görevli elemanlarda aranan düzeyde hukuk, muhasebe, işletme alanlarıyla ilgili bilgilere sahiptir.
3	Alanıyla ilgili akademik çalışmalar yapabilecek düzeyde analitik bilgiye sahiptir.
4	Alanının gerektirdiği derecede bilgisayar teknolojilerini kullanabilir.
5	SBKY alanıyla ilgili temel kavramları kavrayabilme, bunlar arasında ilişki kurabilme ve bu kavramları kullanarak toplumsal değişimi neden-sonuç ilişkisi çerçevesinde kavrayabilme bilgisine sahiptir.
6	SBKY alanıyla ilgili teorik bilgileri eleştirel düşünme yeteneği ile birleştirerek analiz edebilme ve uygulama sonuçlarını yorumlama becerisine sahiptir.
7	Alanıyla ilgili araştırma yapacak düzeyde görsel, yazılı ve elektronik verileri kullanma becerisine sahiptir.
8	Görsel, yazılı ve elektronik kayıtlardan elde ettiği verileri kullanarak SBKY alanıyla ilgili sosyo-ekonomik problemlere çözüm yolları üretebilme becerisine sahiptir.
9	SBKY alanının diğer sosyal bilim dalları ile ilişkisini kavrama ve küreselleşen dünyada karşılaşılan olayların sosyal temellerini ortaya koyabilme becerisine sahiptir.
10	İş ve sosyal yaşamında üzerine düşen görevleri yerine getirme bilincine sahiptir.
11	İlgili konularda grup halinde veya bireysel olarak bağımsız karar alabilme yeteneğine sahiptir.
12	İlgili uygulama çalışmalarında süreci şekillendirip, uygulamada kullanacağı yöntemleri belirler.
13	Kendine özgü bir çalışma yöntemi oluşturabilme yeteneğine sahiptir.
14	SBKY alanına dair konulara daima ilgi duyar ve öğrenme sürecini üniversite dışında da devam ettirir.
15	SBKY alanına dair konularda analiz bilgisi ve yeteneğini kullanarak uygulama yapabilme yetkinliğine sahiptir.

#### Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
İktisadi, sosyal ve siyasal hayat hakkında bilgi sahibi olmak	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Çağdaş sosyal bilim düşüncesinin, tarihsel kökenlerini idrak edebilmek;	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Temel sosyal bilimler teorilerini anlayabilmek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Çağdaş dünyanın sorunlarına kaynaklık eden, köklü tarihsel tartışmaları kavrayabilmek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-